

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**JLS BYG ApS**

c/o WIKAFLEX ApS

Tolstrupvej 8

8751 Gedved

**CVR-nr. 35 48 65 85**

**Årsrapport for 2023**

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 13/06 2024

---

Jakob Tyge Ludvigsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JLS BYG ApS  
c/o WIKAFLEX ApS  
Tolstrupvej 8  
8751 Gedved

CVR-nr.: 35 48 65 85  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Jakob Tyge Ludvigsen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med alle former for tømrerarbejde, hovedentreprise, fagentreprise og totalentreprise, og hermed forbundet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Selskabet er fusioneret ved en skattefri fusion med selskabet Steenvig ApS med regnskabsmæssig virkning fra 1. januar 2023.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 320.816, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 862.306.

Årets resultat er tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.200.162</b>	<b>1.195.043</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(657.455)</u>	<u>(575.761)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>542.707</b>	<b>619.282</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(36.600)	(47.707)
Andre driftsomkostninger		<u>(59.084)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>447.023</b>	<b>571.575</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(29.719)
Finansielle indtægter	2	3.898	0
Finansielle omkostninger		<u>(36.140)</u>	<u>(2.725)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>414.781</b>	<b>539.131</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(93.965)</u>	<u>(128.628)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>320.816</u></b>	<b><u>410.503</u></b>
Overført resultat		<u>320.816</u>	<u>410.503</u>
		<b><u>320.816</u></b>	<b><u>410.503</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	0	544.234
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	67.100	103.700
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>67.100</u>	<u>647.934</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>67.100</u>	<u>647.934</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		376.376	226.774
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.855	0
Andre tilgodehavender		565	0
Udskudt skatteaktiv		0	13.730
Selskabsskat		0	5.942
<b>Tilgodehavender</b>		<u>383.796</u>	<u>246.446</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.397.495</u>	<u>625.209</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.781.291</u>	<u>871.655</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.848.391</u>	<u>1.519.589</u>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		712.306	391.490
<b>Egenkapital</b>	6	<b>862.306</b>	<b>541.490</b>
Hensættelse til udskudt skat		2.024	5.829
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>2.024</b>	<b>5.829</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		762.925	762.174
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		400	400
Selskabsskat		82.040	21.934
Anden gæld		138.696	187.762
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>984.061</b>	<b>972.270</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>984.061</b>	<b>972.270</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.848.391</b>	<b>1.519.589</b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	150.000	391.490	541.490
Årets resultat	0	320.816	320.816
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>150.000</b>	<b>712.306</b>	<b>862.306</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	<u>657.455</u>	<u>575.761</u>
	<b><u>657.455</u></b>	<b><u>575.761</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>3.898</u>	<u>0</u>
	<b><u>3.898</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	84.040	23.992
Årets regulering af udskudt skat	<u>9.925</u>	<u>104.636</u>
	<b><u>93.965</u></b>	<b><u>128.628</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg- ninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2023	0	328.003
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	544.234	0
Afgang i årets løb	(544.234)	0
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>328.003</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0	224.303
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>36.600</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>260.903</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>67.100</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	50.000	50.000
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	(50.000)	0
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	(50.000)	(40.451)
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	50.000	0
Årets resultat	0	(29.719)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>0</u>	<u>20.170</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>0</u>	<u>(50.000)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 6 Egenkapital

Selskabet har i 2022 erhvervet egne anparter. Således består andelen af egne anparter af 50% af anpartskapitalen. Disse anparter er ikke annulleret og besiddes derfor som egne andele. Selskabet kan således sælge disse anparter på et senere tidspunkt.